

Yangjamee Holding ApS

Dyrehavsbakken 41, 2930 Klampenborg

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 36 41 50 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020.

Henrik Ravn Yangjamee
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Yangjamee Holding ApS Dyrehavsbakken 41 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 36 41 50 88
	Stiftet: 21. oktober 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 5. regnskabsår
Direktion	Henrik Ravn Yangjamee, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investerings-/holdingvirksomhed og dermed beslgtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.551 kr. mod -5.598 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.847.855 kr. mod -544.354 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.551	-5.598
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.382.371	-610.816
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-371.048	66.322
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.269	9.333
Andre finansielle indtægter	1.822	6.593
1 Øvrige finansielle omkostninger	-99.975	-13.266
Resultat før skat	-1.847.854	-547.432
Skat af årets resultat	-1	3.078
Årets resultat	-1.847.855	-544.354
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-330.724	-1.385.026
Overføres til overført resultat	0	840.672
Disponeret fra overført resultat	-1.517.131	0
Disponeret i alt	-1.847.855	-544.354

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	107.850	1.334.549
Kapitalandele i associerede virksomheder	112.932	474.395
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.782</u>	<u>1.808.944</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>220.782</u>	<u>1.808.944</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	282.470	425.873
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.307	32.070
Tilgodehavende selskabsskat	31.000	44.001
Andre tilgodehavender	0	4.166
Tilgodehavender i alt	<u>317.777</u>	<u>506.110</u>
Værdipapirer	46.869	134.024
Værdipapirer i alt	<u>46.869</u>	<u>134.024</u>
Likvide beholdninger	20.385	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>385.031</u>	<u>640.134</u>
Aktiver i alt	<u>605.813</u>	<u>2.449.078</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	330.724
Overført resultat	<u>151.433</u>	<u>1.668.564</u>
Egenkapital i alt	<u>201.433</u>	<u>2.049.288</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	355
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	158.327	154.824
Anden gæld	<u>238.553</u>	<u>237.111</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>404.380</u>	<u>399.790</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>404.380</u>	<u>399.790</u>
Passiver i alt	<u>605.813</u>	<u>2.449.078</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.653
Andre finansielle omkostninger	<u>99.975</u>	<u>6.613</u>
	<u>99.975</u>	<u>13.266</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution overfor Bakkens Perle ApS' engagement med Jyske Bank.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

I selskabets sambeskattede datterselskab er der en tvist med Skat.

Skat har gennemgået datterselskabets omkostninger ved brug af underleverandører og har i den forbindelse nægtet selskabet fradrag for skat og moms for i alt 579 t.kr. for årene 2016 og 2017. Selskabets ledelse er ikke enig i Skats fortolkning af reglerne og har derfor påklaget afgørelsen til Skattankestyrelsen, her tabte man i første omgang til Skat, hvorefter selskabets ledelse har anket sagen til Byretten.

Ud af beløbet på 579 t.kr. hæfter selskaberne i sambeskatningen for 109 t.kr., som Yangjamee Holding ApS vil kunne risikere at skulle betale til Skat.

Det er fortsat ledelsens opfattelse, at udfaldet af denne skattesag ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.